2024 年 4 月 25 日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目 1 番 88 号

積水ハウス株式会社

代表取締役 社長執行役員 兼 CEO

仲井 嘉浩

人事異動・機構改革について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社の人事異動および機構改革が決定いたしましたの

で、ご通知申し上げます。

何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

積水ハウス株式会社 2024年4月25日

発令日：2024年5月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽国際事業本部長 取締役 専務執行役員 開発型ビジネス部門担当 石井　徹

▽建築事業管掌 （建築事業担当）
取締役 専務執行役員 ＴＫＣ事業担当
積水ハウス不動産ホールディングス株式会社 代表取締役社長

篠崎　浩士

▽国際開発事業部長 （国際事業部長） 常務執行役員 柳　武久

▽米国戸建事業担当 常務執行役員　SH RESIDENTIAL HOLDINGS, LLC CEO 辻　徹

（財務部長） 常務執行役員　経理・財務担当 藤田　徹

▽業務役員　国際戦略部長 （国際事業部　営業次長） 久米本　憲一

▽国際戦略部　コーポレート室長 （国際事業部） 迫田　一郎

▽国際戦略部　コーポレート室　副室長 （国際事業部　財務戦略室長） 吉田　正勝

▽国際戦略部　戦略企画室長 （国際事業部　事業戦略室長） 吉井　文英

▽国際戦略部　戦略企画室　副室長 （国際事業部　事業戦略室） 落合　誠

▽国際開発事業部　技術次長 （国際事業部　技術次長） 中田　裕之

▽SH RESIDENTIAL HOLDINGS, LLC Executive Vice
President

（国際事業部　総務次長） 大垣　仁志

▽財務部長 （株式会社三菱UFJ銀行　融資部（大阪）部長） 森野　貴文

▽法務部　国際・企画法務室長 （法務部　国際・企画法務室） 西川　朋宏

1

積水ハウス株式会社

機構改革

発令日：2024年5月1日

（改正の趣旨）

国際事業部を再編し、国際事業本部に改組する。国際事業本部の傘下に、国際開発事業部及び国際戦略部を新設する。

国際戦略部にコーポレート室及び戦略企画室を置く。

国際事業の規模拡大に伴い、国際事業に関する統括組織を新設すると共に、海外での不動産開発及び米国以外の住宅建築事業を推進する専門組織、並びに海外子会社の管理、ガバナンス強化及び事業
戦略の策定・推進を担う専門組織を設置するもの。

2